РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

108-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2019  № 1986

О даче согласия на прием движимого

имущества из государственной

собственности Республики Крым

в муниципальную собственность

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

Симферопольского городского совета от 13.03.2015 № 216

«Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», с учетом писем Министерства образования Республики Крым

от 26.06.2018 № 1181/01-15 и от 13.04.2018 № 635/01-15, Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Дать согласие на прием движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым согласно приложению к настоящему решению.

 2. Принять в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имущество,

указанное в пункте 1 настоящего решения.

           3. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с Муниципальным казённым учреждением Управление

образования Администрации города Симферополя Республики Крым в

установленном порядке осуществить мероприятия по выполнению пункта

2 настоящего решения.

          4. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

          5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  главу администрации города Симферополя Маленко Н.Ф., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности  и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                     А.Г.Мальцев

                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                         к решению 108-я сессии

                                                                                                                                         Симферопольского

                                                                                                                                         городского совета

                                                                                                                                         от 25.04.2019 № 1986

Перечень

движимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, подлежащего передаче в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

№

п/п

Наименование движимого имущества Количество

 (шт.)

1 1Р-видеокамера (Nikvision) 14

2 Гарнитура Plantronics GAMECOM З18 60

3 Станция печати экзаменационных материалов

(ноутбук Lenovo V110) + компьютерная мышь

+ USB - хаб (концентратор) + сетевой фильтр

26

4 Станция записи устных ответов (ноутбук

Acer) + компьютерная мышь А4ТЕСН + USB -

хаб (концентратор) + сетевой фильтр BURO +

переходник VGA

26

5 Принтер Brother HLL51 OODN,2 картриджа

по 8000 копий в комплекте, кабель USB

40

6 Сканер: Epson Workforce DS-860 6

7 Внешний привод DVD-RW (Lite-On eBAU) 9

8 LTE-модем ZTE MF823D 1

9 Флеш-накопитель (kingston) 6

10 Ручной металлодетектор Super Scanner 6

11 Внешний  LTE-модем (Huawei E3372h-153) 2

12 Ноутбук АРМ Lenovo ThinkPad L420 Intel

Core i3 2300МГц 14

4

13 IР-видеокамера (Hikvision)с картой памяти

64ГБ

118

14 Коммутатор(Eltex MES2324P) 9

15 Источник бесперебойного питания(Импульс

Юниор ПРО 2000)

12

16 Компьютерное оборудование"Мир 2421Z"

(системный блок в собраном виде, монитор,

клавиатура, мышь, сетевой фильтр)

3

17 Комплект учебно-игрового оборудования 1

18 Подвеска световозвращающая 445

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                    А.Г. Мальцев

Начальник департамента развития

муниципальной собственности Администрации

города Симферополя Республики Крым                                 В.С. Паринов

Заместитель начальника управления

образования Администрации города

Симферополя Республики Крым                                             Е.В. Кислицина